
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
II/610 Tuřice, most ev.č. 610-019 přes Jizeru v 

Tuřicích 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 06.05.2020 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-240/20 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je provedení opravy mostu, v rámci které budou provedeny 

sanace betonových konstrukcí, opravy zdiva opěr, výměna izolačního systému, výměna 

zábradlí, nové vozovkové souvrství, oprava objízdných tras a všechny ostatní práce, 

postupy a opravy dle platné projektové dokumentace, soupisu prací a v souladu se 

stavebním povolením. Most převádí komunikaci II. třídy přes řeku Jizeru a rekonstrukce 

bude prováděna za plné uzavírky provozu. Součástí zakázky je také provedení DIO. V 

rámci stavby musí být přeloženy inženýrské sítě. Překládku kabelu CETIN provádí 

správce této sítě na základě smlouvy o provedení překládky uzavřené se zadavatelem 

veřejné zakázky. Povinností zhotovitele veřejné zakázky je koordinace přeložky kabelu 

CETIN se stavbou mostu k zajištění dodržení lhůty dodání díla. 

 

DIO stavby může být v kolizi se stavbou mostu 610-021a, která je již zahájena 

zadavatelem. 

 

Přeložka sdělovacího vedení provádí CETIN na základě smlouvy o překládce sítě 

uzavřené se zadavatelem veřejné zakázky.  

 

Povinností Zhotovitele veřejné zakázky je koordinovat provedení přeložky kabelu CETIN 

se stavbou mostu k zajištění dodržení lhůty dodání díla. Součástí Díla jsou i některé práce 

uvedené ve výkazu výměr, které souvisejí s přeložkou vedení, kterou zajišťuje společnost 

CETIN. 

 

Likvidace vytěženého kovového materiálu (ocelové konstrukce určené k demolici a další 

případné souvisejí kovové části z vybavení mostu vytěžené na staveništi) – se řídí 

závazným vzorem smlouvy na plnění veřejné zakázky s následujícím postupem: 

 

a) Zhotovitel je povinen vytěžený kovový materiál (ocelovou konstrukci určenou k 

demolici a další případné související kovové části z vybavení mostu vytěžené na 



2 

 

staveništi) odevzdat jménem Objednatele* do sběrny surovin. *(předloží ve sběrně 

surovin iniciály objednatele a číslo účtu objednatele, na který bude poukázána platba za 

odevzdaný materiál). 

b) Zhotovitel je povinen předat objednateli vážní lístek s uvedením hmotnosti 

odevzdaného kovového matriálu a s uvedením částky za vykupovaný materiál, potvrzený 

provozovatelem sběrny surovin. Zároveň je zhotovitel povinen informovat provozovatele 

příslušné sběrny surovin, aby platba na účet objednatele byla poukázána až po zaslání 

fakturace, kterou vystaví a zašle objednatel provozovateli sběrných surovin. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

15 892 789,92 Kč bez DPH 

19 230 275,82 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

BM Construction spol. s.r.o. 

se sídlem: U Klubu 1741/5, 143 00 Praha - Modřany 

IČ: 284 98 771 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 18 983 870,19 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 – Strašnice 

IČ: 430 05 560 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 15 892 789,92 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Starmosty s.r.o. 

se sídlem: Na čihadle 958/57, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

IČ: 071 22 764 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 17 773 526,85 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost II-610 Tuřice most – EUROVIA CS – REGIO 

Czech 

se sídlem: Londýnská 564, 460 01 Liberec 1 

 

společník 1 (správce): 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 - 

Michle 

IČ: 452 74 924 

 

společník 2: 

REGIO Czech s.r.o. 



3 

 

se sídlem: Sokolovská 12/43, 186 00 Praha 8 

IČ: 25456547 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 17 596 004,28 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

Stavební firma HOBST, a.s. 

se sídlem: Splavná 1250, 198 00 Praha 9 - Kyje 

IČ: 480 33 251 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 18 825 463,17 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

Chládek & Tintěra, a.s. 

se sídlem Nerudova 16, 412 01 Litoměřice 

IČ: 627 43 881 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 19 692 997,47 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

Raeder & Falge s.r.o. 

se sídlem: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 

IČ: 287 14 989 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 19 472 023,89 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

M – SILNICE a.s. 

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČ: 421 96 868 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 25 302 013,95 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

DSC a.s. 

se sídlem: Slávičie údolie 106, 811 02 Bratislava, 

Slovenská republika 

IČ: 35811790 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 17 843 220,78 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 2 



4 

 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 – Strašnice 

IČ: 430 05 560 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele:   

 

JAZNAK spol s.r.o. 

se sídlem: Vinec 26, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 48952621 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

V Říčanech dne  

 

 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                           Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 
 


		2020-07-07T12:19:59+0200
	Ludmila Poupětová




